CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° —,CEP: 86870-000  eamarai~hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 02/2020

HELIO BARROS, vereador infra-assinado, em pleno

exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

RECEBIDO(S) NESTA DATA

Ivaiporà 	de  .ã.0252

sí~r#07~77111

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão 'Jzilizada

Em,  o 3

UoLh.),  Q.,

Providencie o aumento dos muros do

Hospital Municipal, localizado na vila

Santa Maria, para que assim se evite a

fuga de pacientes, e transtorno aos

moradores que residem entorno do local.

Providencie pavimentação asfáltica, em

todas as ruas do jardim Alto da Glória.

Providencie o recape asfáltico em todas

as ruas que sejam necessárias,

localizadas no Jardim Brasília e na Vila

João XXIII.

Providencie a colocação de pedras

irregulares no restante das ruas do jardim

Luiz XV.

Providencie a colocação de bloqueador

de ar nos Hidrômetros da Sanepar, para

que assim se evite que o ar dos canos

chegue nele, e contabilize como água.

lot.002Q

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e

vinte.

	00000001